adresë Fshati Suke i sipërm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga, Roskovec.

* * *

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92254-10-31-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim KUZ lagjia "Kurrizi", fshati Belishovë”, me fond

limit 3.333.333 (tremilion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa

TVSH, me afat 20 (njëzetë) ditë.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.44, datë 5 nëntor 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme □

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Operatori Ekonomik “2Z KONSTRUKSION” shpk, me NIPT J63229446K, ka paraqitur
ofertën ekonomike në shumën 3.190.632 (tremilion e njëqind e nëntëdhjetëmijë e gjashtëqind
e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH.

2. Operatori Ekonomik “GRAND KONSTRUKSION M” shpk, me NIPT L38109801T, ka
paraqitur ofertën ekonomike në shumën 3.233.515 (tremilion e dyqind e tridhjetë e tremijë e

pesëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori Ekonomik “GRAND KONSTRUKSION M” shpk, për arsyet e mëposhtme:

- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “b”, të pikës 2.3 “Për kapacitetin teknik”,
të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 11 të dokumentave standarte të tenderit,

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik "2Z
KONSTRUKSION" shpk, me NIPT J63229446K, me adresë, Fshati Suke i sipërm, Nr 2,
Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga, Roskovec, se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 3.190.632 (tremilion e njëqind e nëntëdhjetëmijë e gjashtëqind e tridhjetë e
dy) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh,
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga